Ovim Ugovorom regulira se kreditni posao između Banke I Korisnika kredita, otplata kredita, osiguranje tražbina 
iz ovog Ugovora u korist Banke, te druga međusobna prava i obveze ugovornih strana.

Članak 2.
Iznos, namjena i korištenje kredita

Banka odobrava Korisniku kredita kunski kredit u iznosu od

2.500.000,00 HRK
(slovima: dvamilijunapetstotisuća kuna)

(u daljnjem tekstu: Kredit) i to po niže navedenim uvjetima.
Korisnik kredita se obvezuje da će Kredit koristiti za obrtna sredstva.
Korisniku kredita se odobrava krajnji rok korištenja Kredita do 01.08.2022.(prvog kolovoza 
dvijetisućedvadesetdruge) godine.